
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES                                            
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ - PORTOPREV 

CNPJ Nº. 07.381.646/0001-05 

Fls.1/1 

Rua Lídia Maria Potel Antunes nº 110 – Rafael Alcalá - Porto Feliz/SP – CEP 18.546-238 
(15) 3261-6725 / (15) 3262-4296 / portoprevdiretoria@portofeliz.sp.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 66, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO “AD HOC” DE SERVIDOR 
PARA ATUAR JUNTO À COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

DANIELA REGINA RODRIGUES PIRES, Superintendente do 

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do 

Município de Porto Feliz, Estado de São Paulo, usando de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 60, de 06 de 

dezembro de 2004, e alterações posteriores, conforme determina o 

artigo 51, da Lei Federal 8.666/1993 e os termos do artigo 24, da 

Lei complementar Municipal nº 170, de 08 de julho de 2015, resolve: 

 

Artigo 1º - Nomear o servidor LEONARDO BRONZE SEGGA, para atuar como membro 

da Comissão Permanente de Licitações, na sessão pública de recebimento, abertura e 

julgamento das propostas, referente à carta convite nº 01/2023. 

 

Artigo 2º - A presente nomeação se faz em razão do pedido de exoneração do servidor 

DANILO DOS SANTOS, nomeado para compor a Comissão Permanente de Licitações 

conforme Portaria nº 09/2023. 

 

Artigo 3º - Em razão da natureza desta nomeação – “ad hoc”, o servidor não fará jus à 

remuneração.  

 

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Dê ciência ao servidor. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Porto Feliz, 11 de dezembro de 2023 

 

DANIELA REGINA RODRIGUES PIRES 
Superintendente 

 
PUBLICADO NO LOCAL DE COSTUME E REGISTRADO EM LIVRO PRÓPRIO DO INSTITUTO 
DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ, 
11 DE DEZEMBRO DE 2023. 

mailto:portoprevdiretoria@portofeliz.sp.gov.br

